

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP	JKSO	
Název objektu	ZL01 Stavební část - vícepráce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	1 232,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	698 851,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	23 000,69	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	104 862,98	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		827 947,36	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 827 947,36																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>827 947,36</td> <td>173 868,95</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 001 816,31</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	827 947,36	173 868,95	Cena s DPH			1 001 816,31
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	827 947,36	173 868,95														
Cena s DPH			1 001 816,31														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP	JKSO	
Název objektu	ZL01 Stavební část - méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-6 495,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-606 107,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-1 951,40	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-614 554,36	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -614 554,36																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-614 554,36</td> <td>-129 056,42</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-743 610,78</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-614 554,36	-129 056,42	Cena s DPH			-743 610,78
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-614 554,36	-129 056,42														
Cena s DPH			-743 610,78														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL02 - Vedlejší a ostatní náklady - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VN Vedlejší náklady 20 540,00 0,000

2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	0,400	51 350,00	20 540,00	0,000
---	------------	----------------------------	------	-------	-----------	-----------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

ON Ostatní náklady 20 540,00 0,000

7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	0,400	51 350,00	20 540,00	0,000
---	------------	--	------	-------	-----------	-----------	-------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), ostraha staveniště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnostními vlivy .

Celkem 41 080,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL02 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ON

Ostatní náklady

-10 270,00

0,000

11	005281010R	Propagace	sada	-1,000	10 270,00	-10 270,00	0,000
----	------------	-----------	------	--------	-----------	------------	-------

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje.

Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

Celkem

-10 270,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dšpávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL03 - Stavební část - neinvestiční náklady - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

777_IN

Interiér

127 928,00

0,000

1	I/06a	D + M šatní skříňka 350/500/2000 DTD, 2xdvířka nad sebou, 2xháček, police, šatní tyč, zámek nábytkový, sokl imitace nerez	ks	7,000	8 392,00	58 744,00	0,000
1	I/06b	D + M šatní skříňka 400/500/2000 DTD, 2xdvířka nad sebou, 2xháček, police, šatní tyč, zámek nábytkový, sokl imitace nerez	ks	8,000	8 648,00	69 184,00	0,000

Celkem

127 928,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP	JKSO	
Název objektu	ZL03 - Stavební část - neinvestiční náklady - méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-56 485,00	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m.	0,00						
8	ZRN (ř. 1-7)		-56 485,00	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -56 485,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-56 485,00</td> <td>-11 861,85</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-68 346,85</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-56 485,00	-11 861,85	Cena s DPH			-68 346,85
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-56 485,00	-11 861,85														
Cena s DPH			-68 346,85														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dšpávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL04 - Zařizování silnoproudé elektrotechniky - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		Elektroinstalace				520,00	0,000
1	3	Silnoproud - úprava a napojení ventilátoru v 1.np (komplet, včetně příslušenství,	kpl	1,000	520,00	520,00	0,000
D2		pomocného materiálu, osazení,				12 908,40	0,000
207		Zásuvka pro zdravotnictví 230V, 16A se sig. stavu - ZIS-VDO oranžová komplet včetně rámečku s popisovým polem a vzduchotěsné krabice technicky srovnatelné s ABB Reflex SI	ks	15,000	860,56	12 908,40	0,000
D3		(komplet, včetně příslušenství,				993,75	0,000
D3		pomocného materiálu, výko				993,75	0,000
303		Kabelový žlab 100x50 v podhledu kompletní	m	5,000	198,75	993,75	0,000
D4		vyhotovení drážky, zapravení drážky,				17 589,75	0,000
D4		vytyčení trasy, pomocného m				17 589,75	0,000
402		Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1d1a1	m	350,000	45,45	15 907,50	0,000
406		Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 3x6 B2ca s1d1a1	m	15,000	76,29	1 144,35	0,000
419		Bezhalogenový kabel J-H ST H 4x2x0,8	m	15,000	35,86	537,90	0,000
D5		včetně příslušenství, svorek, pomocného materiálu, osazení, zapoj				608,95	0,000
501		Bezhalogenový kabel CXKH-R 1x4 B2ca s1d1a1 žlutozelený včetně svorek	m	5,000	35,85	179,25	0,000
502		Bezhalogenový kabel CXKH-R 1x6 B2ca s1d1a1 žlutozelený včetně svorek	m	10,000	42,97	429,70	0,000
D6		příslušenství, pomocného materiálu, osazení, zapravení, zapojení, vy				307 499,10	0,000
601		Nový nástěnný rozvaděč 6RMS1 viz výkres D.1.6-07 - doplnění - cena 80%	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000
602		Nový zapuštěný rozvaděč 6RMS2 viz výkres D.1.6-08 - doplnění - cena 80%	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	0,000
608	Pol94a	Nový zapuštěný rozvaděč 6RMS3 viz výkres D.1.6-16 - cena 80%	ks	1,000	108 699,10	108 699,10	0,000
609		UPS Powerbridge ITYS 6000VA (1f/1f) s interní baterií on-line, doba zálohy 1 hodina - cena 80%	ks	1,000	163 320,00	163 320,00	0,000
610		Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájení zdravotnických prostor verze GREEN LINE. Osazen v ochranném krytu. Plně technicky srovnatelné s Bender ES710/3150 + kryt pro montáž na podlahu - cena 80%	ks	1,000	29 910,00	29 910,00	0,000
D8		(komplet, včetně vytyčení trasy, doplnění rozvaděče, přísluš				6 869,15	0,000
		Výchozí revize	hod	10,000	480,84	4 808,40	0,000
		Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	5,000	412,15	2 060,75	0,000
Celkem						346 989,10	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
(komplet, včetně příslušenství, pomocného materiálu, osazení,						-10 873,05	0,000
D2							
206		Zásuvka pro zdravotnictví 230V, 16A se sig. stavu - ZIS-DO žlutá komplet včetně rámečku s popisovým polem a vzduchotěsné krabice technicky srovnatelné s ABB Reflex SI	ks	-15,000	724,87	-10 873,05	0,000
Celkem						-10 873,05	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL05 - Lékařská technologie - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3	20109a	SKŘÍŇ POLICOVÁ 2-DVEŘOVÁ, korpus Metalic Inox, dvířka Mauro Saviola OSS Bianco <i>800/450/2000 MM</i>		2,000	9 000,00	18 000,00	0,000
4	20134a	SKŘÍŇ ÚZKÁ 1 DVEŘOVÁ, korpus Metalic Inox, dvířka Mauro Saviola OSS Bianco <i>600/450/2000 MM</i>		1,000	6 240,00	6 240,00	0,000
5	22107a	STŮL JÍDELNÍ ČTVERCOVÝ, NOHY CHROM, deska Metalic Inox, rozměr 500x600x750 <i>800/800/750 MM</i>		1,000	3 840,00	3 840,00	0,000
6	22109a	STŮL JÍDELNÍ - PRO 4 OSOBY, NOHY CHROM, deska Metalic Inox, rozměr 1200x800x750 <i>1200/800/750 MM</i>		1,000	5 040,00	5 040,00	0,000
7	22406a	STOLEK KONFERENCEČNÍ, rozměr 600x500x470, nohy chrom, deska Metalic Inox <i>1200/600/470 MM</i>		3,000	2 880,00	8 640,00	0,000
9	23002a	ŽIDLE KOVOVÁ JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ-CHROM <i>430/540/990 MM</i>		5,000	2 718,00	13 590,00	0,000
10	23214	KŘESLO OTOČ.PENTEX S PLYN.PEREM VÝŠK.ST. <i>480/480/800 MM</i>		1,000	5 329,62	5 329,62	0,000
11	24024a	SEDACÍ SOUPRAVA ROHOVÁ ČAL., rozměr 2000x1600 <i>2100/1300/770 MM</i>		3,000	18 480,00	55 440,00	0,000
12	60157a	STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍŇEK, nohy chrom, deska metalix inox, rozměr 1900x800x750 <i>1900/800/780 MM</i>		1,000	6 480,00	6 480,00	0,000
13	60159a	KONTEJNER POJÍZDNÝ 3+1 ZÁSUVKA, ZÁMEK, korpus Metalic Inox, šuplíky kombinace Metalic Inox / Mauro Saviola OSS Bianco <i>1500/600/780 MM</i>		4,000	5 880,00	23 520,00	0,000
14	60160a	STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍŇEK, nohy chrom, deska metalix inox, rozměr 1500x600x750 <i>1500/900/750 MM</i>		3,000	5 880,00	17 640,00	0,000
14	60160b	STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍŇEK, nohy chrom, deska metalix inox, rozměr 1200x600x750 <i>1500/900/750 MM</i>		1,000	5 520,00	5 520,00	0,000
16	123926	REGÁL - 4 SLOUPKY + 5 DESEK, KOVOVÁ KONSTRUKCE <i>750/500/2000 MM</i>		2,000	1 992,38	3 984,76	0,000
16	123926a	REGÁL - 4 SLOUPKY + 5 DESEK, KOVOVÁ KONSTRUKCE, rozměr 900x450x2000 do úklidu <i>750/500/2000 MM</i>		1,000	3 480,00	3 480,00	0,000
18	123928a	REGÁL - 4 SLOUPKY celokovový do dekontaminace, 5 polic, rozměr 900x450x2000 <i>900/450/2200 MM</i>		1,000	3 480,00	3 480,00	0,000
19	111	SKŘÍŇ POLICOVÁ 1-DVEŘOVÁ, korpus Metalic Inox, dvířka Mauro Saviola OSS Bianco, rozměr 400x450x2000 - do chodby <i>800/450/2000 MM</i>		1,000	6 240,00	6 240,00	0,000
20	112	SKŘÍŇ šuplíková rozměr 500x500x780, korpus Metalic Inox, dvířka kombinace metalix inox / Mauro Saviola OSS Bianco - do protokolů <i>800/450/2000 MM</i>		1,000	4 560,00	4 560,00	0,000
21	113	SKŘÍŇ policová 800x450x850, korpus Metalic Inox, dvířka Mauro Saviola OSS Bianco - do ARO <i>800/450/2000 MM</i>		1,000	4 320,00	4 320,00	0,000
21	60178a	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI - 5 POLIC, ZÁMEK, plechová <i>900/450/2000 MM</i>		2,000	6 828,00	13 656,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	113a	SKŘÍŇ policová 600x450x850, korpus Metalic Inox, dvířka Mauro Saviola OSS Bianco - do ARO <i>800/450/2000 MM</i>		1,000	4 320,00	4 320,00	0,000
23	114	Skříň plechová na desinfekci 800x450x850, 2 police do čistící místnosti <i>800/450/2000 MM</i>		1,000	4 500,00	4 500,00	0,000

Celkem

217 820,38

0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dšpávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL05 - Lékařská technologie - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	12703	VOZÍK NA ÚKLID 2 KBELÍKOVÝ - CHROM		-2,000	1 992,38	-3 984,76	0,000
2	12713	VOZÍK NA ŠPINAVÉ PRÁDLO A ZDR. ODPAD POJÍZDNÝ <i>530/510/990 MM</i>		-6,000	3 984,76	-23 908,56	0,000
3	20109	SKŘÍŇ POLICOVÁ 2-DVEŘOVÁ <i>800/450/2000 MM</i>		-1,000	5 977,14	-5 977,14	0,000
4	20134	SKŘÍŇ ÚZKÁ 2 DVEŘOVÁ <i>600/450/2000 MM</i>		-2,000	4 980,95	-9 961,90	0,000
5	22107	STŮL JÍDELNÍ ČTVERCOVÝ, NOHY CHROM <i>800/800/750 MM</i>		-1,000	1 992,38	-1 992,38	0,000
6	22109	STŮL JÍDELNÍ - PRO 4 OSOBY, NOHY CHROM <i>1200/800/750 MM</i>		-2,000	2 141,81	-4 283,62	0,000
7	22406	STOLEK KONFERENCEČNÍ <i>1200/600/470 MM</i>		-2,000	1 593,90	-3 187,80	0,000
8	23001	ŽIDLE KOVOVÁ CHROM-KOŽENKA <i>600/600/800 MM</i>		-2,000	1 095,81	-2 191,62	0,000
9	23002	ŽIDLE KOVOVÁ JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ-CHROM <i>430/540/990 MM</i>		-8,000	1 195,43	-9 563,44	0,000
11	24024	SEDACÍ SOUPRAVA ROHOVÁ ROZKLÁDACÍ ČAL. <i>2100/1300/770 MM</i>		-2,000	19 923,80	-39 847,60	0,000
12	60157	STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍŇEK <i>1900/800/780 MM</i>		-1,000	5 479,05	-5 479,05	0,000
13	60159	KONTEJNER POJÍZDNÝ 3+1 ZÁSUVKA, ZÁMEK <i>1500/600/780 MM</i>		-3,000	3 486,67	-10 460,01	0,000
14	60160	STŮL PSACÍ BEZ SKŘÍŇEK <i>1500/900/750 MM</i>		-3,000	4 482,86	-13 448,58	0,000
15	60178	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI - 5 POLIC, ZÁMEK <i>900/450/2000 MM</i>		-2,000	8 467,62	-16 935,24	0,000
17	123928	REGÁL - 4 SLOUPKY + 7 DESEK, KOVOVÁ KONSTRUKCE <i>900/450/2200 MM</i>		-1,000	3 486,67	-3 486,67	0,000

Celkem

-154 708,37

0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospívacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL06 - Zdravotnická - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				-5 435,81	0,000
	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				-5 435,81	0,000
1	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	-2,000	928,33	-1 856,66	0,000
2	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	-5,000	715,83	-3 579,15	0,000
		Celkem				-5 435,81	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL07 - Měření a regulace - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D3 Montážní materiál 15 164,69 0,000

12	153	Snímač teploty, venkovní, Ni1000/6180	ks	1,000	1 171,81	1 171,81	0,000
12		Snímač teploty, stonkový do VZT, 240mm, Ni 1000/6180 ppm	ks	2,000	1 171,81	2 343,62	0,000
17		Snímač rychlosti vzduchu ve VZT kanálu (0..10V/4...20mA), rozsah 0...10/15/20 m/s, přímá montáž na VZT kanál, IP 65	ks	1,000	7 171,54	7 171,54	0,000
19		Snímač diferenčního tlaku pro vzduch, -100 - +100Pa, 0-10V	ks	1,000	4 477,72	4 477,72	0,000

D4 Řídicí systém 4 847,44 0,000

58		SW za jeden datový bod	db	4,000	410,80	1 643,20	0,000
59		Parametrizace dat. bodů komunikace MODBUS	db	4,000	308,10	1 232,40	0,000
60		Parametrizace dat. bodů komunikace M-BUS	db	2,000	308,10	616,20	0,000
61		SW dispečinku	db	6,000	225,94	1 355,64	0,000

D5 Kabeláž + kabel. trasy 2 040,20 0,000

64		Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1	m	60,000	5,75	345,00	0,000
68		Kabel PVC stíněný pro MaR, bezhalogenový, PRAFlaCom F 1x2x0,8	m	130,000	13,04	1 695,20	0,000

D6 Montážní práce 8 332,06 0,000

97		Mt. teplotní a vlhkostního čidla, snímače rychlosti, dif. tlaku	ks	4,000	336,86	1 347,44	0,000
106		Kabel JYTY - volně	m	190,000	23,53	4 470,54	0,000
112		Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZT, PPK apod.)	ks	8,000	314,26	2 514,08	0,000

Celkem 30 384,39 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL08 - Technologické rozvody tepla a chladu - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

732

Strojovny

-32 001,32

0,000

33	732-05.010	KOMBI rozdělovač modul 150, dl 1700, dle det.výkr, vč.hrdel a stojanu izol. 6cm, D+M	kpl	-1,000	17 756,83	-17 756,83	0,000
34	732-05.011	Nerez rozdělovač D80, dl. 1200, vč.hrdel a stojanů, izolace 8cm, dle det.výkr, D+M	ks	-1,000	14 244,49	-14 244,49	0,000

Celkem

-32 001,32

0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL09 - Stavební část - Kabelové vedení NN - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 872,00 0,000

	961044111	Bourání betonových podlah, nadvýměra tl. 250mm, cena URS 80%	m3	4,500	2 416,00	10 872,00	0,000
--	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 9 985,04 0,000

106	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,900	184,86	1 830,11	0,000
107	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	138,600	8,22	1 139,29	0,000
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,900	184,86	1 830,11	0,000
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	39,600	15,41	610,24	0,000
110	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	9,900	462,15	4 575,29	0,000

777 Podlahy ze syntetických hmot 17 280,00 0,000

	985324211	D+M Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B), cena URS 80%	m2	45,000	384,00	17 280,00	0,000
--	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

Celkem 38 137,04 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL09 - Stavební část - Kabelové vedení NN - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				-12 002,14	0,000
2	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 <i>s naložením výkopku na dopravní prostředek</i>	m3	-4,500	1 643,20	-7 394,40	0,000
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m <i>bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,</i>	m3	-4,500	205,40	-924,30	0,000
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem <i>bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,</i>	m3	-4,500	184,86	-831,87	0,000
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.</i>	m3	-4,500	205,40	-924,30	0,000
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 <i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.</i>	m3	-22,500	15,41	-346,73	0,000
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-4,500	184,86	-831,87	0,000
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-4,500	12,32	-55,44	0,000
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-4,500	154,05	-693,23	0,000
96		Bourání konstrukcí				-1 248,83	0,000
61	96-02	Demontáž desek zakrývajících otvory v podlaze a demontáž dřevěné zábrany v 2.NP, Pozn.10	kpl	-1,000	1 027,00	-1 027,00	0,000
62	968083001P	Výbourání oken do 1 m2	m2	-1,440	154,05	-221,83	0,000
728		Vzduchotechnika				-9 653,80	0,000
82	728-01	Dodávka: Pevná neregulovatelná mřížka s protidešťovou žaluzií 1200x600mm	kus	-2,000	3 594,50	-7 189,00	0,000
83	728314115R00	Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,75 m2	kus	-2,000	1 232,40	-2 464,80	0,000
777		Podlahy ze syntetických hmot				-46 215,00	0,000
84	777-01	D+M Epoxidový stěrkový systém - třívrstvá epoxidová stěrka, (finální epoxidový nátěr+nosná stěrková epoxidová vrstva s prospem+stěrková penetrace)	m2	-45,000	1 027,00	-46 215,00	0,000
Celkem						-69 119,77	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL10 - Navýšení výkonu trafostanice - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21 Montážní práce trafostanice						-815,23	0,000
255	TR0255	Dřevěná zábrana do 2.NP - Výroba, montáž, nátěr	ks	-1,000	815,23	-815,23	0,000
22 Uzemnění, pospojování						-10 047,00	0,000
292	TR0292	Ocelový pásek FeZn, pevně včetně přichytek a svorek - FeZn30x4 (0,95 kg/m)	m	-75,000	133,96	-10 047,00	0,000
Celkem						-10 862,23	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba dospávacího pokoje a operačních sálů VCP, MNP

Objekt: ZL11 - Vestavby čistých prostor

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D8 Nábytek pro operační sály -19 800,00 0,000

31		Sklad 622 2 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 900x570x2100 mm, barva dveří RAL (NCS) Vnitřní vybavení: 3 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 150 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 5 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 100mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 2 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 900x670x2000 mm, barva dveří RAL (NCS) Vnitřní vybavení: 4x60 mm výsuvná police s pomalým dotahem a vloženou drátěnou nerezovou ohrádkou o výšce 320 mm, 1 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x vrchní šikmý zákryt vysoký šířka 100 mm, h= 2100 mm, 1 x krycí lišta soklů l= 2800 mm Změna: Provedena úprava z důvodu zachování čelní linie všech skříní. Byla změněna hloubka 2ks skříní z 570 mm na 670 mm. Změna nemá vliv na pravu ceny.	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
32		Sterilní sklad 623 2 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 800x570x2100 mm, barva dveří RAL (NCS) Vnitřní vybavení: 3 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 150 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 5 x kovová výsuvná zásuvka s čelem o výšce 100 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 2 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 700x570x2100 mm, barva dveří RAL (NCS). Vnitřní vybavení: 3 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 150 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 2 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 100 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 3 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm. 1 x vrchní šikmý zákryt l= 2700 mm, 1 x boční zákryt šířka 400 mm, h= 2100 mm, 1 x krycí lišta soklů l= 2700 mm Změna: Z důvodu nutnosti posunutí dveří do operačního sálu byla změněna hloubka skříní celé sestavy z 570 mm na 470 mm. Změna nemá vliv na úpravu ceny.	ks	1,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		Sklad 626					
33	Změna:	<p>3 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 900x570x2100 mm, barva dveří RAL (NCS) Vnitřní vybavení: 3 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 150 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 5 x kovová plně výsuvná zásuvka s čelem o výšce 100 mm s teleskopickými výjezdy s pomalým dotahem a s integrovaným přestavitelným dělením, 2 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 2 x vysoká skříň dvoukřídlá, uzamykatelná - rozměr 900x670x2000 mm, barva dveří RAL (NCS) Vnitřní vybavení: 4 x 60 mm výsuvná police s pomalým dotahem a vloženou drátěnou nerezovou ohrádkou o výšce 320 mm, 1 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x vrní šikmý zákryt l= 2700 mm, 1 x boční zákryt vysoký šířka 100 mm, h= 2100 mm, 1 x krycí lišta soklů l= 4600 mm</p> <p>Z důvodu zachování čelní linie všech skříní byla změněna hloubka 3ks skříní z 570 mm na 670 mm. Změna nemá vliv na úpravu ceny.</p>	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
34	Změna:	<p>Dekontaminace č.m.628</p> <p>Materiálové provedení nerezová ocel kartáčovaná (změna oproti všeobecnému popisu nábytku), 1 x spodní skříňka dvoukřídlá, nerezová - rozměr 700x570x860 mm, Vnitřní vybavení: 2 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x spodní skříňka dvoukřídlá, nerezová - rozměr 900x570x860 mm, Vnitřní vybavení: 2 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x spodní skříňka pod dřez, dvoukřídlá, nerezová - rozměr 1200x570x860, 1 x stolní deska nerezová - rozměr 2950x600x40 mm, zadní a boční lem, sendvičové provedení, přední část desky zespolu podlepená nerezovým plechem, Vnitřní vybavení: 1 x dřez/umyvadlo 370x370/160 mm, 1 x dřez 600x400/250 mm, 1 x hliníkové LED světlo s vypínačem – délka 1600mm, 1 x horní skříňka dvoukřídlá, nerezová - rozměr 700x370x600 mm, Vnitřní vybavení: 1 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x horní skříňka dvoukřídlá, nerezová - rozměr 900x370x600 mm, Vnitřní vybavení: 1 x přestavitelná nerezová police o tl. min. 20 mm, 1 x vrchní šikmý zákryt l= 1650, 1x boční spodní zákryt šířka 50 mm, h=860 mm, 1x boční spodní zákryt šířka 100 mm, h=860 mm, 1x boční vrchní zákryt šířka 50 mm, h=600 mm, 1 x krycí lišta soklů l= 2950 mm</p> <p>Z důvodu lepší údržby při zachování odolnosti změněn materiál sestavy na kovový, elektrolyticky pozinkovaný, opatřený práškovou barvou, v souladu s technickou zprávou k PD</p>	1	1,000	-19 800,00	-19 800,00	0,000

Celkem

-19 800,00

0,000

Rekapitulace Změnových listů

Stavba: Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Objednatel: NsP Karviná - Ráj

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Projektant:

Číslo	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
ZL001	Stavební část	827 947,36 Kč	-614 554,36 Kč	213 393,00 Kč
ZL002	Vedlejší a ostatní náklady	41 080,00 Kč	-10 270,00 Kč	30 810,00 Kč
ZL003	Stavební část - neinvestiční náklady	127 928,00 Kč	-56 485,00 Kč	71 443,00 Kč
ZL004	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	346 989,10 Kč	-10 873,05 Kč	336 116,05 Kč
ZL005	Lékařská technologie	217 820,38 Kč	-154 708,37 Kč	63 112,01 Kč
ZL006	Zdravotechnika		-5 435,81 Kč	-5 435,81 Kč
ZL007	Měření a regulace	30 384,39 Kč		30 384,39 Kč
ZL008	Technologické rozvody tepla a chladu		-32 001,32 Kč	-32 001,32 Kč
ZL009	Stavební část - Kabelové vedení NN	38 137,04 Kč	-69 119,77 Kč	-30 982,73 Kč
ZL010	Navýšení výkonu trafostanice		-10 862,23 Kč	-10 862,23 Kč
ZL011	Vestavby čistých prostor		-19 800,00 Kč	-19 800,00 Kč
	Součet	1 630 286,27 Kč	-984 109,91 Kč	646 176,36 Kč
	CELKEM			